
DODATEKC.8
ke smlouve o dílo ze dne 6. 2. 2020

k cj. objednatele 225425-1/2020-OSM
k cj. zhotovitele 01-798-20

I.
Smluvní strany

l. Objednatel: CESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo zahranicních vecí
se sídlem Praha l, Loretánské nám. 101/5, PSC 118 00

zastoupená Ing. Tomášem Krylem, Ph.D., námestkem pro rízení sekce
ekonomicko-provozní
bankovní spojení:

císlo úctu:
IC: 457 69 851
DIC: CZ45769851

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávneny tyto osoby:
a) ve vecech uzavírání smluv a jejich zmen: Ing. Tomáš Kryl, Ph.D.,

b) ve vecech technických: ,
C) ve vecech realizace:
d) technický dozor:
e) autorský dozor: I

2. Zhotovitel: S.V.A. spol. s r. o.
se sídlem Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice, PSC 148 00
zápis v Obchodním rejstríku u Mestského soudu v Praze v
oddíle C, vložka c. 1938
zastoupený jednatelem Martinem Škábou

IC: 18626467
DIC: CZ18626467

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávneny tyto
osoby:
a) ve vecech smluvních: Martin Škába,
b) ve vecech technických: 9
C) zástupce na stavbe: M r (hlavní stavbyvedoucí),

II.
Predmet dodatku

Predmetem tohoto dodatku jsou následující doplnení smlouvy o dílo:

1. Clánek V. Cena díla, odstavec l., nove zní takto:

,,1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona c. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znení pozdejších predpisu, jako cena nejvýše prípustná pro rozsah díla

l



vymezený v clánku II. této smlouvy, bez možnosti nárustu z duvodu inflace nebo jiných
vlivu nespecifikovaných prímo touto smlouvou, a ciní celkovou cástku:

Kc 10 250 077,96 DPH
Kc 2 152 516,36 - DPH 21%

tj. kc 12 402 594,32 vcetne DPH
(slovy KC dvanáct miliónu ctyri sta dva tisíc pet set devadesát ctyri a tricet dva halére).

Z toho cena prací provedených v 1. etape

KC 4 371 515,64 bez DPH
Kc 918 018,27 - DPH 21%

tj. kc 5 289 533,91 vcetne DPH
(slovy Kc pet miliónu dve ste osmdesát devet tisíc pet set tricet tri a devadesát jedna haléru).

Z toho cena prací provedených v 2. etape
Kc 5 878 562,32

Kc l 234 498,09 -
tj. kc 7 113 060,41

(slovy KC sedm milionu sto trináct tisíc

bez DPH
DPH 21%
vcetne DPH
šedesát a ctyricet jedna haléru).

Podrobný rozpis (rozpocet) ceny je uveden v nabídce zhotovitele - viz clánek ll.3.b) - príloha
c. l. Zmena výše ceny je možná jen dodatkem ke smlouve. Objednatel neposkytne zhotoviteli
zálohu.

výše faktur až do výše 90% ceny díla bez DPH v l. etape ciní KC max. 3 934 364,08.
Zádržné ve výši 10% ceny díla bez DPH v l. etape ciní KC 437 151,56.

výše faktur až do výše 90% ceny díla bez DPH v 2. etape ciní KC 5 290 706,09.
Zádržné ve výši 10% ceny díla bez DPH v 2. etape ciní KC 587 856,23.".

Navýšení ceny díla podle
o dílo Ciní 532 194,46 KC
ministerských stoupacek.
ohodnocení zmeny c. 7
Potvrzením zmeny c. 6,
krycích listu fakturace).

tohoto dodatku C. 8 (souhrnne ménepráce a vícepráce) smlouvy
bez DPH, a to v rámci 2. etapy plnení díla, v cásti takzvaných

Toto navýšení je doloženo v oznámení o zmene c. 7, návrhu
se specifikaci víceprací a méneprací vcetne jejich ocenení a
které souhrnne tvorí prílohu tohoto dodatku (6 listu vcetne

2. V Clánku VI. Zpusob úhrady ceny a platební podmínky, odstavec 4., se cástka

,,534 636,79" nahrazuje cástkou ,,587 856,23".

III.
Záverecná ujednání

1. Dodatkem nedotcená ustanovení puvodní smlouvy o dílo zustávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a úcinnosti dnem uverejnení
v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv,
uverejnování techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znení pozdejších
predpisu.

2



3. Dodatek je vyhotoven v peti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tri vyhotovení a
zhotovitel dve vyhotovení.
4. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek smlouvy pred jeho podpisem precetly a s jeho
obsahem souhlasí, že nebyl uzavren v tísni ani za nápadne nevýhodných podmínek. Na dukaz
toho pripojuji své podpisy.

V Praze dne?É ríjna 2021 V Praze dne 20. ríjna 2021

Za obje
Ceská

- Minis vecí

Ing.
námestek pro r cko-provozní

Za zhotovitele:
S.V.A. spol. S r. O.

SNA. spo
148 (K) Prah:i. Kunrattce

ic· "
"ý?'m*tiH'Šk&j

jednatel

3




